
 
 CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO 

RESOLUÇÃO Nº. 514/2024 

De 13/09/2024 

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 9ª Reunião do Conselho Pleno 

Ordinário dia 13 de setembro de 2024. 

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010 

e 588/2010. 

RESOLVE: 

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados: 

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO 

I. INSCRIÇÃO: 

1. Adrielle Santana Ribeiro 

2. Bianca Cristina Martins Batista 

3. Gerciane Rodrigues de Carvalho 

4. Gisele Cristina Dias Pereira Prante 

5. Gracilene de Miranda Santana Marinho 

6. Ionnaria Jamilla Alves Dos Santos 

7. Ivanice Ferreira Rodrigues 

8. Janaina Nascimento Soares 

9. Kellen Dianna Alves Freres 

10. Laércia Mota de Queiroz Melo 

11. Leidiane do Nascimento Curcino de Carvalho 

12. Leonilde Gomes de Moura Silva 

13. Márcia Cirqueira Carvalho 

14. Maria Leite da Silva Carneiro 

15. Roseny Cardoso Sobrinho 

16. Tamires Miranda de Amaral Rodrigues 

17. Thaís dos Santos Silva de Brito 

18. Wéslia Rodrigues da Silva 

 

 



 
II. REINSCRIÇÃO: 

1. Ana Paula de Mello Lopes Gonçalves 

2. Regina da Silva Sousa Muniz 

III. CANCELAMENTOS: 

1. Denise Rodrigues Vieira da Silva 

2. Nádia Rafaela Rodrigues Soares Sousa 

IV. TRANSFERÊNCIA SAIDA: 

1. Raí Vieira Soares 

 

 

 

 

 
Taciane de Oliveira 

Conselheira Presidente 


